Discreuit. imo. videtur. o. tra. quia. nō. discreuit. sed. ofudit. cū. ipe. vnus. et. idem. vtrūqz. officij. gessit. sed. die. q. iteo. vtrūqz. officium. gessit. p. se. ut. notaret. q. ex. eodē. fonte. p. cesserūt. xxi. di. cleros. nam. dicit. lex. q. sūma. tona. a. deo. nobis. edēssa. sunt. scilicet. sacerdotium. et. impium. in. autem. quō. oportet. epos. in. p. n. colla. i.

Rursus. p. mus. p. supbia. cecidit. vnde. homines. in. infernum. mer.

Demqz. hij. quibz. tm. hūanis. rebz. non. diuinis. p. esse. pmis. sum. est. quomodo. de. hys. p. quos. di. uina. ministrantur. iudicare. presu. mant. penitus. ignoramus. **I**dez.

Nec impator iura pontificis nec pō. tifex iura regia vsurpet. Ru.

Qum. ad. verū. ventū. ē. vltra. fi. bi. nec. impator. iura. pōtificatus. ar. ripiat. nec. pōtifex. nomē. impatorij. vsurpet. qm. idēz. mediator. dei. et. ho. minum. homo. cristus. ihs. adibz. p. prijs. et. dignitatibus. distinctis. offi. cia. potestatis. vtriusqz. discreuit. p. pria. volens. medicinali. humilitate. sursus. i. inferno. demergi. et. vt. xpi. am. impatores. p. eterna. vita. pōtifi. cibus. indigerent. et. pontifices. pro. cursu. tpaliū. tantūmodo. rez. impe. rialibz. legibus. vterentur. quatinz. spūritualis. actio. a. carnalibz. dista. ret. in. curribz. et. deo. militās. mimi. me. se. negocijs. secularibus. implica. ret. ac. vicissim. non. ille. rebus. diui. nis. p. sidere. videretur. q. esset. secula. ribz. negocijs. implicatus. **I**dem.

A seculari ptate pōtifex p. r. nec. solui. nec. ligari. valet.

Satis. euidenter. ostendit. a. secu. lari. ptate. nec. solui. p. r. nec. liga. ri. pōtificē. quē. ostat. a. pio. pncipe. cō. stāntio. quē. longe. supius. memora. uimus. deū. appellatum. cū. nec. posse. deū. ab. omnibz. hominibus. iudicari. manifestum. sit. Sed. et. theodosius. minor. sancte. sinodo. scribēs. ephesine. prime. dixit. deputat. us. est. igit. can. didi. anus. magnificentissimz. comes. strenuorum. domesticorum. transire. vsqz. ad. sanctissimā. sinodū. vstram. et. in. nullo. quidē. que. faciente. sunt. de. p. r. dogmatibus. questiones. seu. potius. expōitōnes. omūicare. Illici. tum. nanqz. est. eū. q. nō. fit. in. ordīne. sanctissimoz. eporum. ecclasticis. in.

gabantur. cristus. autē. nō. s. humilitate. sua. sursum. erexit. sed. si. habe. rent. omnes. omnia. officia. supbirent. ita. q. itez. demergerentur. in. in. fernum.

Pro. eterna. h. de. pe. di. i. multiplex.

Temporalium. ar. q. in. causis. spūalibz. vt. in. matrimonio. nō. sit. vtendū. legibus. impialibz. ar. xxxij. q. ij. inter. h. xi. q. i. cōtinua. ar. te. con. di. ij. celebratē. sed. in. alijs. licet. eis. vti. si. nō. obuiāt. canoni. bus. ar. di. x. si. in. adiutorij. ar. di. liij. ex. antiquis.

Tātūmodo. hoc. abuerbium. d. terminat. tm. illud. abieciū. tempo. raliū. nō. illd. v. bum. vterentur. et. sic. est. falsū. h. nō. tatū. ab. hug. ar. q. in. causis. spūi. tualibz. rē. nā. bñ. licet. leges. allega. re. in. spūritualibus. xxxv. q. v. ad. se. tēz. xv. q. iij. s. cū. autem. vel. die. tā. tūmodo. id. ē. max. ime. sic. ecōtra. xi. q. iij. si. quis. epi. s. scopus.

Facta. pōtificū. impatori. iudicare. nō. debz.

In. scripturis. narratur. ostati. nus. impator. dixisse. vere. si. p. prijs. oculis. vidissem. sacdotes. dei. a. aliquē. eoz. q. in. mōchali. bitu. cir. cū. amicti. sunt. peccatē. clamidē. me. am. expoliare. et. cooperire. eū. ne. ab. aliquo. videret. In. quibus. igit. desi. deratissime. fili. nē. crio. cōmonemini. vt. quēadmodū. fide. et. religione. ac. honoris. paritate. ei. adequari. vide. mini. ita. qz. humilitate. ac. deuotio. ne. equipari. nichilominus. anhelatis. ita. vt. in. nullo. inferior. eo. sed. p. cior. inueniamini. post. illius. exempla. qui. talem. se. exhibuit. ante. talia. p. r. us. exempla. sed. h. quidēz. diximus. cau. tos. vos. reddere. cupientes. vt. si. de. domimis. sacerdotibz. q. iure. patres. animaz. dicūtur. aliqd. otigēt. vos. audire. q. cōfusione. p. r. s. mētibus. in. gerat. nō. infruitū. h. pudoratos. fi. lios. noe. imitātes. patriam. de. reli. quo. verecūdiā. cōtegatis. vt. affluē. ti. quēadmodum. et. illi. bñdictione. re. pleri. moderante. dno. mereamini.

Itē. ex. epistola. gregori. ad. her. manū. metēsem. epm. Regū. et. prim. cipū. magistri. et. patres. sacerdotes. censentur.

Vis. dubitet. sacerdotēs. xpi. regū. et. prim. cipū. omniūqz. fidelū. patres. et. ma. gistros. censeri. Nonne. miserabilis. infanie. esse. cognoscitur. si. filius. pa. trem. discipulus. magistrum. sibi. co. netur. s. iugare. et. iniquis. obligatō. nibz. illum. sue. ptati. subicē. a. quo.

bus. etiā. nō. debent. eū. p. r. e. vt. no. ij. q. i. si. peccauerit.

Cōtegatis. et. tm. corripatis. ij. q. i. si. peccauerit. hoc. de. occultis. intelligitur. nā. de. manifestis. cogimur. accusare. id. est. denūciare. p. r. is.

Quia. tamen. admonitōne. h. ij. q. vij. qua. p. r. ar. o. tra. v. q. v. c. i. Vis. dubitet. si. filius. xxi. di. nolite. et. vi. q. i. oues. sic. in. autem. te. mē. nup. s. si. vero. ibi. dicit. q. erubescit. lex. filios. esse. correctores.

fernum.

Temporalium. ar. q. in. causis. spūalibz. vt. in. matrimonio. nō. sit. vtendū. legibus. impialibz. ar. xxxij. q. ij. inter. h. xi. q. i. cōtinua. ar. te. con. di. ij. celebratē. sed. in. alijs. licet. eis. vti. si. nō. obuiāt. canoni. bus. ar. di. x. si. in. adiutorij. ar. di. liij. ex. antiquis.

Tātūmodo. hoc. abuerbium. d. terminat. tm. illud. abieciū. tempo. raliū. nō. illd. v. bum. vterentur. et. sic. est. falsū. h. nō. tatū. ab. hug. ar. q. in. causis. spūi. tualibz. rē. nā. bñ. licet. leges. allega. re. in. spūritualibus. xxxv. q. v. ad. se. tēz. xv. q. iij. s. cū. autem. vel. die. tā. tūmodo. id. ē. max. ime. sic. ecōtra. xi. q. iij. si. quis. epi. s. scopus.

Facta. pōtificū. impatori. iudicare. nō. debz.

In. scripturis. narratur. ostati. nus. impator. dixisse. vere. si. p. prijs. oculis. vidissem. sacdotes. dei. a. aliquē. eoz. q. in. mōchali. bitu. cir. cū. amicti. sunt. peccatē. clamidē. me. am. expoliare. et. cooperire. eū. ne. ab. aliquo. videret. In. quibus. igit. desi. deratissime. fili. nē. crio. cōmonemini. vt. quēadmodū. fide. et. religione. ac. honoris. paritate. ei. adequari. vide. mini. ita. qz. humilitate. ac. deuotio. ne. equipari. nichilominus. anhelatis. ita. vt. in. nullo. inferior. eo. sed. p. cior. inueniamini. post. illius. exempla. qui. talem. se. exhibuit. ante. talia. p. r. us. exempla. sed. h. quidēz. diximus. cau. tos. vos. reddere. cupientes. vt. si. de. domimis. sacerdotibz. q. iure. patres. animaz. dicūtur. aliqd. otigēt. vos. audire. q. cōfusione. p. r. s. mētibus. in. gerat. nō. infruitū. h. pudoratos. fi. lios. noe. imitātes. patriam. de. reli. quo. verecūdiā. cōtegatis. vt. affluē. ti. quēadmodum. et. illi. bñdictione. re. pleri. moderante. dno. mereamini.

Itē. ex. epistola. gregori. ad. her. manū. metēsem. epm. Regū. et. prim. cipū. magistri. et. patres. sacerdotes. censentur.

Vis. dubitet. sacerdotēs. xpi. regū. et. prim. cipū. omniūqz. fidelū. patres. et. ma. gistros. censeri. Nonne. miserabilis. infanie. esse. cognoscitur. si. filius. pa. trem. discipulus. magistrum. sibi. co. netur. s. iugare. et. iniquis. obligatō. nibz. illum. sue. ptati. subicē. a. quo.

bus. etiā. nō. debent. eū. p. r. e. vt. no. ij. q. i. si. peccauerit.

Cōtegatis. et. tm. corripatis. ij. q. i. si. peccauerit. hoc. de. occultis. intelligitur. nā. de. manifestis. cogimur. accusare. id. est. denūciare. p. r. is.

Quia. tamen. admonitōne. h. ij. q. vij. qua. p. r. ar. o. tra. v. q. v. c. i. Vis. dubitet. si. filius. xxi. di. nolite. et. vi. q. i. oues. sic. in. autem. te. mē. nup. s. si. vero. ibi. dicit. q. erubescit. lex. filios. esse. correctores.

patrum si tamen pater ceteret in furore filius daretur tutor ut eu regeret ff de tu et cura datis ab hijs l hijs qui in catz et vi q 1

Duo sunt in aut quo optet epos in pnci s oves pastore cōtra s di c i sunt alia duo quibus aut per que regitur ut